
13. září 2020 
 

24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ   
 

den liturgická oslava hodina  

 
Neděle 
13.9. 

 

 

24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

 

8:00 

 

Za rodinu Blažovu a Krpcovu 

9.30 
Za živou a + rodinu Luljakovu a 

Coritarovu 

17.30 Za + bratra 

Pondělí 
14.9. 

Povýšení svatého kříže   

Úterý  
15.9. 

Panny Marie Bolestné 16.30 Za + Josefa Kucharčíka 

Středa 
16.9. 

Sv. Ludmily, mučednice 16:30 Na úmysl dárce 

Čtvrtek 
17.9. 

 16:30 Za + rodinu Deutschmanovou 

Pátek  

18.9. 
 16.30 

Za + Miroslava, Bohuslava, Josefa 
Slánské a duše v očistci 

Sobota 
19.9. 

 7:30 Za + Zdenku Hrčiříkovou 

Neděle 
20.9. 

 

 

 

25. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  

 

8.00 Za + rodičeZvonkovy 

9.30 
Za + Alžbětu Jiříčkovou, manžela 

a neteř Danu s manželem 

17.30 Za + paní Foltýnkovou 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Sbírka minulé neděle byla věnována na novou vitráž vzkříšení a vynesla v našem kostele 
částku 10 345,- Kč. Od února je již vybráno ze sbírek a od jednotlivých dárců celkem 
71 760,- Kč. Celková cena díla bude 350 tisíc korun. Z této částky uhradí salesiáni ze 
svých příjmů 140 tisíc korun. Do cílové částky zbývá ještě sesbírat 139 tisíc korun. Velký 
dík patří všem, kteří na toto dílo již přispěli a přispějí. 

 Dnes v neděli 13.9.2020 bude venkovní kavárna po mši svaté v 9:30 hod. Děkujeme 

těm, kteří doma napekli a přinesli  něco „na zub“ ke kávě a čaji na společném agape po 

mši svaté, které bude před kostelem. 

 Dnes v neděli 13.9.2020 bude od 15 hodin manželské společenství v prostorách 

střediska mládeže, na které jste zváni spolu s dětmi. 

 Ve středu 16.9.2020 odpoledne od 15:30 bude první setkání dětí a rodičů přihlášených 

na vyučování náboženství. Rodiče dětí, které chodí do ZŠ od 1. – 9. třídy mohou tyto děti 

ještě přihlásit, přihlášky jsou k dispozici v sákristii.  

 Po mši zveme všechny na kafe, koláčky nebo jiné občerstvení před náš kostel . 

 

 


